

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	03.07.2024	Domaniç Gazetesi	KÜTAHYA VE İLÇELERİNİN TÜRİZM POTANSİYELİ	2
2	05.07.2024	Dumlupınar	SAMANPAZARI CANLANACAK	3
3	06.07.2024	Kırküç	KUTSO' NUN GÜNDEMİNDE	5
4	05.07.2024	Kütahya Gazetesi	GEDİZ TARIM FUARININ DETAYLARI BELLİ OLDU	7
5	06.07.2024	Kütahya Gazetesi	RYSOP İSTİŞARE TOPLANTISI	9
6	05.07.2024	Simav ın Sesi	KÜTAHYA' NIN TURİZM POTANSİYELİ MASADA	10

Kütahya ve İlçelerinin Turizm Potansiyeli Değerlendirilecek

AK Parti Kütahya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi Av. Adil Biçer, açıklamada bulunarak Kütahya Valiliğinin himayesinde yapılan ve Kütahya ile birlikte ilçelerinin turizm potansiyelinin ortaya çıkarılmasına yönelik katıldığı toplantıyı değerlendirdi.

Kütahya Valiliği himayesinde, Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, Kütahya Belediyesi, Kütahya İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KÜTSO) iş birliğinde, Kapadokya

Üniversitesi Tarafından hazırlanacak "Kütahya Turizm Master Planı Değerlendirme Toplantısı"nın dünyada bacasız sanayi olarak gösterilen turizm sayesinde Kütahya'nın da sayısız değerlerinin dünyaya açılmasının ilk adımının atıldığını ifade eden milletvekili Biçer,

"Toplantımız; Kütahya Valimiz Musa Işın, AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay, Kütahya Milletvekillerinden İsmail Çağlar Bayırcı ve Mehmet Demir, Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve proje paydaşlarının temsilcileri ile gerçekleştirildi" dedi.

SONUNA KADAR VARIM

Kütahya ve ilçelerinin tarihi, doğal ve jeotermal kaynak havzaları, geçmişten günümüze



mesleki, sanat, tarım ve hayvancılık alanlarındaki değerlerinin mutlaka değerlendirilmesinden yana olduğunu da sözlerine ekleyen Biçer, "Kütahya'mızın ilçeleriyle birlikte turizm potansiyelinin en iyi şekilde değerlendirilmesinin hedeflendiği plan ile

Kütahya'mızın turistik değerleri korunup geliştirilerek sürdürülebilir turizm faaliyetlerinin teşvik edilmesi amaçlanan bu çalışmanın sonuna kadar yanında ve içindeyim" ifadesinde bulundu.

kutahyaninsesi.com

TARİHİ DOKU KORUMA ALTINA ALINARAK

SAMANPAZARI CANLANACAK!



✓ Kütahya'nın vizyonunu ve ekonomisini genişletme incelemeleri devam ediyor. Kültürel miras korunarak Samanpazarı canlandırma projesi masaya yatırıldı ve bölgede inceleme başlatıldı. Yapılacak bu proje ile Samanpazarı esnafın ve vatandaşların beklediği özlenen günlere kavuşacak.>3'te

TARİHİ DOKU KORUMA ALTINA ALINARAK SAMANPAZARI CANLANACAK!

Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Sıman Pazarında önemli bir inceleme gerçekleştirdi. Bu ziyaret kapsamında, Kütahya'nın önemli tarihi ve kültürel mekânları olan Bedesten ve Piriñç Hanı gezildi.

TARİHİ KİMLİK KORUNACAK

Sıman Pazarı-Kapanaltı bölgesindeki Han kapısı eski girişi, Büyük Bedesten, Küçük Bedesten, Piriñç Hanı ve Sarrafar Çarşısı'nda inceleme yapılarak tarihi kimliği korunarak bölge ayağa kalkacak. Bunun için ilk çalışmalar yerinde görüldükçe başlandı. Yapılacak proje için kentsel hafıza araştırması, mimari doku, eski yerleşim bilgileri göz önünde bulundurularak tespit edildi. KUTSO Meclis Üyesi Tarık Aydın ev sahipliğinde gerçekleştirilen inceleme Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Aydın ve KUTSO Meclis Üyesi Salih Zerde de eşlik etti.

SAMAN PAZARI YENİDEN AYAĞA



KALKACAK

Tarihi dokuyu koruyarak Sıman Pazarı'nı canlandırmak için yapılacak projeleri yetkililerle masaya yatıran Başkan Kahveci, şehrin kültürel mirasını korumamın ve ticari faaliyetleri artırmanın önemini vurguladı.

EN KISA ZAMANDA BAŞLANACAK PROJEYİ VATANDAŞLAR VE ESNAF MERAKLA BEKLİYOR!

Kütahya'nın ekonomik ve kültürel potansiyelinin artırılması gayesi üzerinde durulduğunu vurgulayan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, "Kütahya'nın tarihi ve kül-



HABER/YASEMİN DAĞ



türel zenginlikleri büyük bir potansiyele sahip. Bu potansiyele en iyi şekilde değerlendirmek için paydaşlarımızla birlikte çalışmaya devam edeceğiz." dedi.



KÜTAHYA'NIN TARİHSEL ZENGİNLİĞİ KORUMA ALTINA ALINACAK

Bölgedeki tarihi ve ticari mekânları inceledikten sonra Görüşmelerde, bölgede atılacak kalan dükkanların katma değerinin artırılması, tabelaların düzenlenmesi, binaların boyanması, yer altı otoparkının yapılmasının planlanması, Germiyan Sokak Projesi, Anadolu Garajı'nın olduğu lokasyonun tarihi dokusunu bozmadan düzenlenmesinin yapılması, Çiniciler Çarşısı'nın canlandırılması ve cazibe merkezi haline dönüştürülmesi, Bedesten'in ve Piriñç Hanı'nın turizme kazandırılması, bölgenin turizm ve ticaret açısından nasıl daha etkin kullanılabilirliği üzerine görüşmeler yapıldı. Kütahya'nın tarihi zenginliklerinin korunarak, turizmde daha aktif bir şekilde değerlendirilmesi için yapılacak projeler masaya yatırıldı. Sımanpazarındaki projeye Kütahya'nın tarihi ve kültürel değerlerinin daha geniş kitlelere tanıtıp ve ekonomik açıdan daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi için adım atılacak. Vatandaşları ve esnafı heyecandıran bu çalışma merakla bekleniyor.

Kütahya'nın vizyonunu ve ekonomisini genişletme incelemeleri devam ediyor. Kültürel miras korunarak SımanPazarı canlandırma projesi masaya yatırıldı ve bölgede inceleme başlatıldı. Yapılacak bu proje ile Sıman Pazarı esnafın ve vatandaşların beklediği günlere kavuşacak.

KÜTAHYA'NIN TARİHİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİ KUTSO'NUN GÜNDEMİNDE

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelere gelen talepler doğrultusunda Samanpazarı bölgesindeki ticaret erbabıyla bir araya geldi. Bu önemli ziyaret kapsamında, Kütahya'nın değerli tarihi ve kültürel mekânları olan Bedesten ve Pirinç Hanı da gezildi. **HABERİ 2'DE**



KÜTAHYA'NIN TARİHİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİ KUTSO'NUN GÜNDEMİNDE

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerden gelen talepler doğrultusunda Samanpazarı bölgesindeki ticaret erbabıyla bir araya geldi. Bu önemli ziyaret kapsamında, Kütahya'nın değerli tarihi ve kültürel mekânları olan Bedesten ve Pirinç Hanı da gezildi.

KATILIMCILAR VE AMAÇLAR

Etkinliğe, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Esin Güral Argat, Kütahya Belediye Başkanı Sayın Eyüp Kahveci ve KUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. Ziyaret sırasında, önceki dönem KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İsmet Özoğuz da ziyaret edilerek geçmiş hizmetlerinden ötürü

teşekkür edildi.

TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

KUTSO Meclis Üyesi Tanık Ay'ın ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmada, Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Aydın ve KUTSO Meclis Üyesi Salih Zerde de yer aldı. Görüşmelerde, tarihi ve ticari mekânların daha etkin kullanı-



mi ve bölgenin turizm potansiyeli ele alındı. **BÖLGENİN CANLANDIRILMASI İÇİN NELER PLANLANIYOR?** Heyet, bölgedeki tarihi ve ticari mekânları inceleyerek, atıl kalan dükkanların katma değerinin artırılması, tabelaların düzenlenmesi, binaların boyanması, yer altı otopar-

kının yapılmasının planlanması gibi konuları masaya yatırdı. Ayrıca, Germiyan Sokak Projesi, Anadolu Garajı'nın tarihi dokusunu bozmadan düzenlenmesi, Çiçiciler Çarşısı'nın canlandırılması ve cazibe merkezi haline dönüştürülmesi, Bedesten'in ve Pirinç Hanı'nın turizme kazandırılması üzerine

görüşmeler yapıldı.

TURİZM VE TİCARETİN GELECEĞİ

Kütahya'nın tarihi zenginliklerinin korunarak, turizmde daha aktif bir şekilde değerlendirilmesi için yapılabilecek projeler üzerinde duruldu. Ziyaret sırasında, bölgedeki kültürel projeler ve bu projelerin ekonomik katkıları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

BİRLİKTE ÇALIŞMANIN ÖNEMİ Katılımcılar, Kütahya'nın tarihi ve kültürel değerlerinin tanıtımı ve ekonomik potansiyelinin artırılması için birlikte çalışmanın önemini vurguladı. KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Esin Güral Argat, Kütahya'nın bu potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmek için çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

SAMANPAZARI ZİYARETİNİN ÖNEMİ

Samanpazarı ziyareti, Kütahya'nın tarihi ve kültürel değerlerinin daha geniş kitlelere tanıtılması ve ekonomik açıdan daha etkin bir şekilde değerlendirilmesi için atılmış önemli bir adım olarak değerlendirildi. **HABER BÜLTENİ**

Gediz Tarım fuarının detayları belli oldu

■ Bu yıl 2.'si düzenlenecek olan Gediz Tarım, Hayvancılık Makinaları ve Yem Fuarının detayları belli oldu... ►►7'de



Gediz Tarım fuarının detayları belli oldu

Bu yıl 2.'si düzenlenecek olan Gediz Tarım, Hayvancılık Makinaları ve Yem Fuarının detayları belli oldu.

"KÜTAHYA ÖNEMLİ BİR LOKASYON OLARAK GÖRÜLMEKTEDİR"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılan paylaşım ile duyurulan duyuruda şu ifadeler yer aldı; "Ülkemizde tarımsal üretimin arttığı on yıllarda Kütahya, pazar paylarında geldiği nokta ile sektörde faaliyet gösteren pek çok işletme için önemli bir lokasyon olarak görülmektedir."

FUAR DESTEKLEME KAPSAMINA ALINDI

Sektörün büyümesinde önemli payı olan tarımsal teknolojinin bölge üreticilerine tanıtılması amacıyla sektörde hizmet veren üretici ve tedarikçi şirketlerin bölge çiftçisiyle bir araya gelmesi bu sene 24-27 Temmuz 2024 tarihleri arasında Gediz/Kütahya'da organize edilen 2. Gediz Tarım, Hayvancılık Makinaları ve Yem Fuarı pek çok kurum ve STK tarafından destekleme kapsamına alındı.

HABER MERKEZİ



RYSOP istişare toplantısı

Kütahya'da Dijitalleşme ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi (RYSOP) istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve IPA II fonlarıyla desteklenen Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında, Kütahya'da Dijitalleşme ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi (RYSOP) istişare toplantısı Kütahya Belediyesi'nde gerçekleştirildi.

Toplantıya, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül katılım gösterdi.

Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, AB Mali Programları Dairesi Başkanı Ahmet Alperen Sağkaya, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser ve RYSOP ekibi de toplantıya katıldı.

ONUR ACUR



KÜTAHYA'NIN TURİZM POTANSİYELİ MASADA



AK Parti Kütahya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi Av. Adil Biçer, gazetemize açıklamada bulunarak Kütahya Valiliğinin himayesinde yapılan ve Kütahya ile birlikte ilçelerinin turizm potansiyelinin ortaya çıkarılmasına yönelik katıldığı toplantıyı değerlendirdi.

Kütahya Valiliği himayesinde, Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, Kütahya Belediyesi, Kütahya İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** (KÜTSO) iş birliğinde, Kapadokya Üniversitesi tarafından hazırlanacak "Kütahya Turizm Master Planı Değerlendirme Toplantısı"nın dünyada bacasız sanayi olarak

gösterilen turizm sayesinde Kütahya'nın da sayısız değerlerinin dünyaya açılmasının ilk adımının atıldığını ifade eden milletvekili Biçer, "Toplantımız; Kütahya Valimiz Musa Işın, AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay, Kütahya Milletvekillerinden İsmail Çağlar Bayırcı ve Mehmet Demir, Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve proje paydaşlarının temsilcileri ile gerçekleştirildi" dedi.

SONUNA KADAR VARIM..

Kütahya ve ilçelerinin tarihi, doğal ve jeotermal kaynak havzaları, geçmişten günümüze mesleki, sanat, tarım ve hayvancılık alanlarındaki değerlerinin mutlaka değerlendirilmesinden yana olduğunu da sözlerine ekleyen Biçer, **Devamı sayfa 2'de**



Sayfa 1'den devam
"Kütahya'mızın ilçeleriyle birlikte turizm potansiyelinin en iyi şekilde değerlendirilmesinin hedeflendiği plan ile Kütahya'mızın turistik değerleri korunup geliştirilerek sürdürülebilir turizm faaliyetlerinin teşvik edilmesi amaçlanan bu çalışmanın sonuna kadar yanında ve içindeyim" ifadesinde bulundu. (Şerif Erel)